Subditus enī debet cō
siderare prelatū suū nō
vt hoiēm sed vt deū pro
cuius amore subditus
est eidem. Postea dicit
nō est aliquis prelatq
in toto mūdo qui tan
tū timetur a suis sub
ditis quātū dominus
faceret me timeri si vel
lem a fratribus meis
Sed hāc graciā cōtulit
michi dñs q̄ volo esse
cōtentus ōmbus sicut
qui minor est in religi
one. Hoc autem vidim⁹
oculis nr̄is qui cū ip̄o
fuimus sicut etiam testat⁹
tāt. x̄ q̄ cū aliqui fra
tres nō satisfacerent ei
in suis necessitatibus
vel dicerent sibi aliq
verbū de quo solet ho
mo turbari statim ibat
ad oracionem et in reuer
sione sua nolebat de a
liquo recordari n̄ vn̄
quā dicebat talis non
satisfecit michi vel talis

Dixit michi tale verbū
Sicq; in huiusmodi p
seuerās quāto appin
quabat morti tanto ma
gis erat sollicitus con
siderare quō in omni
humilitate et pauper
tate et ōni virtutum
perfectiōe possit viuere
atq; mori

*De p̄fecto mō obediendi quē
docebat p̄r̄ sc̄is*

Docebat pater sac
tissimus fratrib⁹
suis. fr̄es carissimū
primo verbo p̄ceptū im
plete nec exspectetis ite
re q̄ dicitur verbis. Nich
il enī possibilitatis cau
semini siue iudicatis q̄
se in p̄cepto q̄ et si su
pra vires ego vobis mī
darem sc̄a obediencia
viribus non carebit.
*Qualē assimilauit p̄fōn obe
dicentē sub figurā torpori mo
tuo.*

Quādā autē vice
ante socios suos

tale emisit suspirium
Vix aliquis est in mū-
 do qui bene obediat su-
 prelato suo. **S**tati socij
 dixerūt ei. **D**ic nobis pa-
 ter que est perfecta et
 sūma obedientia. **A**t il-
 le respondēs. **V**erū et
 perfectū obedientem sub
 figura corporis mortui
 sic descripsit. **T**olle cor-
 pus exanimē et ubi pla-
 cuerit tibi pone ipsū.
 videbis illud nō repug-
 nare motū. nō murmurāe
 sitū. nō reclāre dimissū.
Quod si in cathedra ex-
 altatur nō alta sed yma-
 respiciat. **S**i collocetur in
 purpura duplo palles-
 at. **H**ic autem verus
 obediens est qui aīr mo-
 ueat non iudicat. **U**bi lo-
 cutur non aīrat. ut trāsmute-
 tur non instat. p̄motus ad
 officiū solitam tenet humi-
 litatem. dū plus honorat
 plus reputat se indignū.
Pure et simpliciter inuic-

tas non postulat
 sacras obedientias nomi-
 nabat sūmā vero obedi-
 enciam et in qua nichil
 habuit caro et sanguis il-
 lam esse credebat quadi-
 uina inspiratione inter
 infideles fuit ob proximo
 rū lucrū vel martirij de-
 sideriū. **H**ic vero petere
 iudicabat esse multum
 deo acceptam. **Q**uālosū
 ē nimis cito p̄cipē p̄ obiam.
 et p̄cepto obic nō obedire

Batus itaq; pater
 p̄cepto obedienciā
 precipiendū esse tenebat
 nec primo fulminandū
 esse iaculū q̄ esse debet ex-
 tremū. **A**d ensē in quid nō
 cito manus mittenda est.
Eum autem qui p̄cepto
 obediencie nō festināta o-
 bedit dicebat nec deū time-
 re nec hominē reuēri. **D**ū sc̄
 non habet causam necessa-
 riam retardandi. **N**il feri-
 us quā auctas impandi
 in temario p̄ceptore quid